
Shtojca 10 
[ Shtojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

1. Lenda djegese  e furnizuar duhet te jete me keto karakteristika :  

 
 fuqia kalorifike e peletit   4.2 – 4.5 kW/kg 
 lageshtia     8 – 8.5% 
 dimensionet (gjatesia)  30 – 40mm 
 diametri     6mm  
 mbetja e hirit pas djegjes  0.01 – 0.015%/kg 
 sasia e squfurit qe clirohet nga djegja 0.0025% 
 ambalazhimi    me thase 15 - kg  

  2. Lenda djegese duhet te plotesoje kerkesat e statandreve shteterore per kete produkt. 

 

Specifikimi i Materialeve: 

 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 



Shtojca 12 
 

( Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor) 

 

(Kjo Shtojcë në rastin e Marrëveshjes Kuadër do të plotësohet nga autoriteti kontraktor vetëm 
gjatë rihapjes së procesit të mini-konkursit) 

 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet: 33.000 Kg - tallash druri  i presuar - Pellet 
 
 
 
 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:  Sipas kerkeses se entit prokurues. 
 
 
 
 
 


